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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą krążków antybiotykowych, krążków diagnostycznych – metoda ELISA nr postępowania EZ/214/457/2017.
Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 (§6 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2(§7 ust.2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobui możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 (§7 ust.2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 4 Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:
- stawki od towarów i usług,

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 5 (§5 ust.1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 6 (§5 ust.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 7 (§5 ust. 1 pkt 2) oraz 3)) Czy Zamawiający wykreśli zapis: "(…), nie mniejszej niż 20 zł"?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 8 (§5 ust.1 pkt 3)) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 10% wartości niezrealizowanej  części umowy? 
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 9 (§5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 10 Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie 11 Dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania pozytywnej opinii Krajowego Ośrodka ds. Lekowrażliwości Drobnoustrojów?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.
Pytanie 12 Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczepów wzorcowych pochodzących z pierwszego pasażu w postaci liofilizowanych krążków?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania od –20OC do +8OC? Niektóre substancje aktywne dłużej zachowują swoje właściwości (aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze –20OC.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.










